Aos 03 (Três) dias do mês de Janeiro do ano de 2024 as 08h aconteceu neste

Fundo de Previdência, a primeira reunião mensal deste comitê de investimentos para o
ano de 2024.

Verificamos juntamente com a nossa consultoria de investimentos MAIS

VALIA, parecer para os investimentos do saldo em conta.

R$ 1.300.000,00 (Um Milhão e Trezentos Mil Reais) no fundo BB

ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA CNPJ:

35.292.588/0001-89.

Ficou deliberado por este comitê que demais receitas, neste mês de janeiro serão

aplicadas no fundo BRADESCO FI RF REFERENCIADO DI. CNPJ: 03.256.793/0001-
00.